. Elmlo Dl.. L.S

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

à. §*1

rNDrcAÇÃo N'18s/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte lndicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Rodrigo

Santana Valadares, Deputado Federal, solicitando emenda parlamentar para calçamento

a paralelepípedo com início defronte ao terreno de Edésio (entrada do chafariz) até a

Igreja, localizado na Colônia Governador Valadares, zona rural deste município. Do

mesmo modo, a ser destinada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz Mitidieri, Governador

do Estado, requerendo o calçamento desta localidade acima mencionada.

.Iustificativa em Plenário;

Sala do PIenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 26 de abril de 2023.

f"ffi tza

CÂ[IARA [IUNIcIPAL
DE Slt\,íÃ0 DtAS.SE

APROVADO

20

Prês

Rue Preridente Vrrges, Ít' l,l7 -Centrc.CEP.19,$0{00 - Simto Dlrr - SE- Tel.: 79 - 361t-l?17- CNPJ 32.7{r.183/0001-92

ala

*l l+

,&;